Проект решения
внесен Я.М.Фахми

На заседание Совета депутатов МО Гагаринский

Jф _ от 2 июля 20201.
Решение

Об отмепе решения Совета депутатов Nс82/10 от 02.07.2021г.
и согласовании направления средств стимулировапия
управы Гагаринского района города Москвы 2021 года на
проведение мероприятий по благоустройству района ъ202l
году по адресу Ленипский пр-кг, д.70

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2О|2 годаNs849-
ПП (о стимулировании упраВ районов города Москвы>>, законом города Москвы от 11.07,2012
J\b39 ко наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы>>, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. отменить рошение Совета депутатов J\ъ82l10 от О2.07 .2О2|г.
2, Согласовать направление средств стимулирования управы Гагаринского района

города Москвы 2021 года на проведение мероприятий по благоустройству территории
Гагаринского района города Москвы в 202l году по адресу: Ленинский пр-кт, д.70 на общую
сумму з 120 000,00 руб., согласно Приложению к настоящему решению.

з. Назначить уполномочонными депутатами, ответственными за контроль и приемку
рабоТ по выполНениЮ мероприяТий благоУстройства основным - Фахми я.м., резервным -
Глазко Е.Г.

4. В соответствии с п.11.1 ст.3 Закона J\b39, обязать государственного закiвчика -ГБУ кЖИлищниК ГагаринсКого райоНа) напраВить конкУрснуЮ документацию на закупку
оборудования для ознакомления в Совет депутатов Гагаринского района в срок не позднее 5
дней до официального опубликования;

5. В соответствии с п.2 ч.2 ст.1 Закона J$39 обязать государственного заказчика -ГБУ <ЖиЛищниК ГагаринсКого района> напраВить уполномоченном депутатам официальное
приглашение и включить в состав комиссий, осуществляющих открытие, контроль за ходом
выполнения работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовой территории.

6. Направить настоящее решение в Щепартамент территорич}льных органов
исполнительноЙ власти, префектуРу Юго-западного административного округа, управу района
Гагаринский.

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <московский муниципirльrrый
вестник)) и рi}зместить на официальном сайте lrttp ://www.gagarinskoe. соm.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муницип.шьного округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муницппаJIьного округа Гагаринский Е.Л. Русакова

ý
c.l 0о

<t
*
cn N

й)

оо
0о c.l

l; чJ
хý7
iE-v ф

Ед Ё

Lro

-.iLi \Jцý;

А: л

-о ё
-!

l- чJ

s_ \
d; о

=trхх-! q
\Jo

ol

.l
-s4lOl Il
9l El
aýldl >l \l
ý1 ы Фl

зJ:lEl
_El ёlЁI

otъl

Оl lt
9l Fl
:=l NI
bll >l dl
\l Dl;l
i;l 9l ЁI
о1 -jl Fl
El El

=l

зl ||ъl |nl

ýl *l *l+l
jl :l дl ЬЛ _l
xI :I qI >l ,El

El а нЁlgl
xl о0 ol ol
El фl-cl Ol

9ýФл
са lT

Iо
сл

d -(dЗхýЕхХёЕ
+ýЕ:

4х
E1-*хdьЕ т Ё ёЕ
еF,бЕЕ
!фЕь -
ЕФ

лоуd

,ý*х9
о

ч!лу_хt'л

Е,,ЕЁЁF9Е ЕЕ;t о 5)s 9r-'i х ýоЕБФ*Е;: >,

ЁЁзЁнЁнý Еч,т39Ёчк'. Ёэ:ёЁ9ýýЕ 9.g,Ё О.й * о !? П 9;Е.ЕЕý=Нз Ё,Е 5€ 5 Е Ё > д Ф

*ýýýЁ=-ь ý-Р=хйоф
5 ý; Р Ё у9 9 9
ЁЕЁSЕвiЁър
ЁЕдIя Ё Е Ёа3
ý Е sЕёý в Б,з Е
Ё Е ЗД Ё.З Ё Е Ё Ё
Ё ý g> ýЁ ч ýF&

ц

ctдоцьдё
roо
Ёо
ё<ct llаЁ
Q)

cl
Еа
Ф
2
Gl

lJ о
l< о .
l= о Ф
lР )ý о б ý l

lЁ,,Ёf ЁiF ý19Ёзя =Бф Еlrr Е й З о t- i аlx о Б н б-ý 9 ьlEEjE :58 Еla l( > х с{: х !с.lЕls \ ; ý Ё ý х g *
lЕ9ойЁ^Е:ýчЁ
ЁЕДнgЁёs.Е.ё
=фБЁ5gý<>5.-Fчо.фtrкl=*чa@99а9g,=*
Е Е iý:Е: gд

Е

ЁвЁдЕЁý;ЪЕФ l_, Фоо ý.=; * > ь
Е ё Д: 1ъ ; ё g ý
ёij9ýQб*ýЁ
т Р Е l; Е 5 ý хвoz:Jj^ox:lt--Lý;g4БзЁ*Ёtsо] ý чоб >:q х0E{

ýЕ >Б j
эы Рр ц8Е Бs Е
dio, *ls Б9че09.ь
ЕЕ;ýЕ'Ез
Ё Х ё "дt Ё5:глп х F, о
Еý s; Вý аФLч >О _)ý Еis;ýý*йй
ý:YR€ Fg
:Епх.4 о ]- о
оо\хч/ Ёr ' т3 сХ аО ь Е1Бцtsd.9р!/ о Ё)ý-i-.] ^gЕЕЁЁЗе
ýJхоаЬхф
Q Е эёsЗ Е

5ва$gёý

Ффl
пуlщ - l

oj ý .ot '

к ?1
'j }>.U ts :,нФн
д;д

Ф(lфо
9_О c,iоЁ
н U
Ф(в
!нdhа- iiь(о

v
tr

дн-хьн*цнНr-;цщЕхдчЕ
l

rE,х
tsЕal
9;ЕllЕ*
Ф

1-1.-)
ь9
Фл-ц
Kl
v-l
св
д
F.
(,)

,ts
J*

vл
I.9ь
v2-
lъ
\о
rlJl
l
l
l-

tr:i
-tsts
9
lJr
Ф
l2
ЕllЕн
fr!litsъ
ф
tr
ФзF-t

N

!l \
,/

,,f

,.1

/.-